
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.9.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 579 172,25

478 654,75 100 517,5021,00%
0,00 0,0015,00%

IMPORT
cenová nabídka V

478 654,75

Sazba daně Základ daně Výše daně

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: IMPORT

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

37 943,1331 357,96
B_06-13-
52-016

Zhodnoce...

478 654,75 579 172,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

541 229,12447 296,79
A_06-13-
52-016

Oprava p...

cenová nabídka V

10.9.2020

 
 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.9.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 447 296,79

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 447 296,79 21,00% 93 932,33

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 541 229,12

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

cenová nabídka V

A_06-13-52-016 - Oprava p...

 

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.9.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 447 296,79

HSV - Práce a dodávky HSV 13 875,95

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 875,95

PSV - Práce a dodávky PSV 433 420,84

    734 - Ústřední vytápění - armatury 3 746,89

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 53 522,57

    766 - Konstrukce truhlářské 22 743,25

    776 - Podlahy povlakové 168 042,66

    783 - Dokončovací práce - nátěry 8 027,68

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 177 337,79

A_06-13-52-016 - Oprava p...

cenová nabídka V

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10.9.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 447 296,79

D HSV Práce a dodávky HSV 13 875,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do
užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé
výšky podlaží do 4 m

m2 121,410

D PSV Práce a dodávky PSV 433 420,84

D 734 Ústřední vytápění - armatury 3 746,89

53 K 734140821
Demontáž ventilů redukčních s rozšířeným výstupem
DN 25/ 50

kus 3,000

2 K 734222813
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí
ručního ovládání PN 16 do 110°C přímé chromované G
3/4

kus 3,000

54 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

% 4 166,960

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

6 K 741310001
Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných
se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů,
řazení 1-jednopólových

kus 2,000

7 M 34536490
kryt spínače jednopáčkový jednoduchý pro spínače
řazení 1,2,6,7,1/0 3558A-A651

kus 2,000

8 M 34535514 spínač jednopólový 10A barevný kus 2,000

9 K 741313002

Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů
bezšroubové připojení polozapuštěných nebo
zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí
zapojení pro průběžnou montáž

kus 5,000

10 M 34552200 kryt pro kompletní spodky zásuvek 5518A-A2341 kus 5,000

11 M 34555100 zásuvka 1násobná 16A 3553-01289 bílá kus 5,000

12 K 741313815
Demontáž spínačů se zachováním funkčnosti
nástěnných, pro prostředí normální do 10 A šroubové
připojení přes 2 svorky do 4 svorek

kus 2,000

13 K 741316825

Demontáž zásuvek se zachováním funkčnosti
domovních polozapuštěných nebo zapuštěných, pro
prostředí normální do 16 A, připojení šroubové 2P+PE
pro průběžnou montáž

kus 5,000

14 K 741371002
Montáž svítidel zářivkových se zapojením vodičů
bytových nebo společenských místností stropních
přisazených 1 zdroj s krytem

kus 24,000

15 M 34814411
svítidlo zářivkové stropní nepřímé, mřížka lamelová,
elektronický předřadník, 2x36W

kus 24,000

16 K 741374821
Demontáž svítidel se zachováním funkčnosti v
bytových nebo společenských místnostech
modulového systému zářivkových, délky do 1100 mm

kus 24,000

17 K 741810001
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení
celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro
objem montážních prací do 100 tis. Kč

kus 1,000

18 K 998741201
Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 486,000

D 766 Konstrukce truhlářské

68 K 766660011
Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových
otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených
dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 2,000

84 M 61162115
dveře dvoukřídlé dřevotřískové povrch laminátový plné
1450x1970/2100mm

kus 2,000

cenová nabídka V

A_06-13-52-016 - Oprava p...

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

66 K 766660728
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového
zámku

kus 2,000

83 M 54924001 zámek zadlabací 5140/22N 1/2 kus 2,000

82 M 54964150 vložka zámková cylindrická oboustranná+4 klíče kus 2,000

64 K 766660729
Montáž dveřních doplňků dveřního kování interiérového
štítku s klikou

kus 2,000

65 M 54914622
kování dveřní vrchní klika včetně štítu a montážního
materiálu BB 72 matný nikl

kus 2,000

78 K 766662811
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
prahů dveří jednokřídlových

kus 2,000

19 K 766662812
Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití
prahů dveří dvoukřídlových

kus 5,000

79 K 766695213
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
jednokřídlových, šířky přes 100 mm

kus 2,000

80 M 61187181
práh dveřní dřevěný dubový tl 20mm dl 920mm š
150mm

kus 2,000

20 K 766695233
Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří
dvoukřídlových, šířky přes 100 mm

kus 5,000

21 M 61187501
práh dveřní dřevěný bukový tl 20mm dl 1470mm š
150mm

kus 5,000

22 K 998766201
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 218,700

D 776 Podlahy povlakové

23 K 776111116
Příprava podkladu broušení podlah stávajícího
podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)

m2 121,410

24 K 776111311 Příprava podkladu vysátí podlah m2 121,410

25 K 776121111
Příprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkováním) ředěná v poměru 1:3 podlah

m2 121,410

26 K 776141114
Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou
podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 8 do 10 mm

m2 121,410

27 K 776201811
Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez
podložky

m2 121,410

30 K 776221111
Montáž podlahovin z PVC lepením standardním
lepidlem z pásů standardních

m2 121,410

31 M 28412285 krytina podlahová heterogenní tl 2mm m2 145,692

32 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 73,100

34 K 776421111 Montáž lišt obvodových lepených m 73,100

35 M 56284510 profil dilatační PVC 40x40mm m 80,410

38 K 776991821 Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah m2 121,410

39 K 998776201
Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

% 1 607,140

D 783 Dokončovací práce - nátěry

74 K 783301311
Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před
provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou
ředitelným

m2 3,160

75 K 783342101
Tmelení zámečnických konstrukcí včetně přebroušení
tmelených míst, tmelem polyuretanovým

m2 3,160

76 K 783344101
Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný
polyuretanový

m2 3,160

77 K 783347101
Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí
jednonásobný polyuretanový

m2 6,320

70 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním,
odmašťovačem vodou ředitelným

m 84,000

71 K 783642331
Tmelení armatur a kovových potrubí včetně
přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm,
tmelem polyuretanovým

m 84,000

72 K 783644551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm polyuretanový

m 84,000

73 K 783647611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm dvojnásobný polyuretanový

m 84,000

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

40 K 784111001
Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do
3,80 m

m2 1 940,370

41 K 784161001
Tmelení spar a rohů, šířky do 3 mm akrylátovým
tmelem v místnostech výšky do 3,80 m

m 759,000

42 K 784161111
Bandážování (materiál ve specifikaci) rohů stěn v
místnostech výšky do 3,80 m

m 759,000

43 M 62750105 páska papírová výztužná m 759,000

44 K 784171101
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí podlah

m2 1 940,370

Strana 6 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

45 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 1 940,370

46 K 784171111
Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci)
včetně pozdějšího odkrytí svislých ploch např. stěn,
oken, dveří v místnostech výšky do 3,80

m2 183,340

47 M 58124842 fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 7µ 4x5m m2 183,340

48 K 784181101
Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová
v místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 940,370

49 K 784191001
Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení
malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří
jednoduchých

m2 183,340

50 K 784221101
Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m2 1 940,370

Strana 7 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 10.9.2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 357,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 31 357,96 21,00% 6 585,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 943,13

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

cenová nabídka V

B_06-13-52-016 - Zhodnoce...

 

Strana 8 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 10.9.2020

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 31 357,96

PSV - Práce a dodávky PSV 31 357,96

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 903,80

    734 - Ústřední vytápění - armatury 3 345,19

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 18 432,81

    783 - Dokončovací práce - nátěry 1 676,16

B_06-13-52-016 - Zhodnoce...

cenová nabídka V

Strana 9 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 10.9.2020

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 31 357,96

D PSV Práce a dodávky PSV 31 357,96

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 7 903,80

18 K 733111104
Potrubí z trubek ocelových závitových bezešvých
běžných nízkotlakých DN 20

m 24,000

11 K 733190107
Zkoušky těsnosti potrubí, manžety prostupové z trubek
ocelových zkoušky těsnosti potrubí (za provozu)
z trubek ocelových závitových DN do 40

m 24,000

27 K 733191924
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových
normálních i zesílených navaření odbočky na stávající
potrubí, odbočka DN 20

kus 6,000

12 K 998733201
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní
sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m
v objektech výšky do 6 m

% 76,590

D 734 Ústřední vytápění - armatury

34 K 734222802
Ventily regulační závitové termostatické, s hlavicí
ručního ovládání PN 16 do 110°C rohové chromované
G 1/2

kus 6,000

33 K 734261412
Šroubení regulační radiátorové rohové bez vypouštění
G 1/2

kus 6,000

15 K 998734201
Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou
(%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v
objektech výšky do 6 m

% 33,360

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa

26 K 735151260

Otopná tělesa panelová jednodesková PN 1,0 MPa, T
do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou výšky
tělesa 500 mm stavební délky / výkonu 1400 mm /
1201 W

kus 6,000

3 K 735221849
Demontáž registrů z trubek hladkých DN 100 stavební
délky přes 3 do 6 m, o počtu pramenů registru 4

kus 3,000

4 K 998735201
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do
50 m v objektech výšky do 6 m

% 180,250

D 783 Dokončovací práce - nátěry

29 K 783601713
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před
provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním,
odmašťovačem vodou ředitelným

m 24,000

30 K 783642331
Tmelení armatur a kovových potrubí včetně
přebroušení tmelených míst potrubí do DN 50 mm,
tmelem polyuretanovým

m 24,000

31 K 783644551
Základní nátěr armatur a kovových potrubí
jednonásobný potrubí do DN 50 mm polyuretanový

m 24,000

32 K 783647611
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí
do DN 50 mm dvojnásobný polyuretanový

m 24,000

cenová nabídka V

B_06-13-52-016 - Zhodnoce...

Strana 10 z 10


